
〒665-0051

宝塚市高司5丁目2番36号

海田工業株式会社

TEL :  0797-72-9660

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

年末年始に伴う休業日及び回収スケジュールを送付させていただきます。

皆様にはご不便・ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご協力の程よろしくお願い申し

上げます。

＊年末年始回収スケジュール

＊不燃ごみ・缶・ビンの回収につきましては下記の通りとなっております。

　 　年内最終　12/28（木）　　　年始収集開始　　1/9(火）

＊粗大ごみ・産業廃棄物の回収につきましては下記の通りとなっております。

　年内最終　12/27（水）　　　年始収集開始　　1/9(火）

＊  12/31（日）につきましては収集曜日に関係なく、全収集先を対象に回収いたします。

＊  年始の可燃ごみ・ダンボールにつきましては1/4（木）より通常回収となります。

＊ 年末年始休業に伴う収集日変更等がございましたら、ご連絡下さい。

（調整等ございますので、早めにご連絡いただけますと幸いです。）

＊尚、事務所につきましては

〇 休業日 休業日 休業日 〇

12月30日（土）から1月4日（木）まで休業させていただきます。

1/4（木）

〇

×

×

×× 休業日 休業日

1/3（水）

休業日

休業日

休業日

休業日

× 休業日 休業日

× 休業日 休業日×

×

〇

×

×

×

×

〇

〇 〇

不燃ごみ

缶・ビン

粗大ごみ

〇

〇

×

〇

可燃ごみ

段ボール 〇

〇 休業日 休業日

お取引先様　各位

12/30（土）12/31（日） 1/1（祝） 1/2（火）12/28（木）12/29（金）

年末年始の収集・休業日のお知らせ


